
Olomouc  20.-21.8.2011

kategorie D
start class.: T11
final Wind : +2,3

bib name count. YoB SCL. result points
1 128 Walsh Dustin CAN 3.7.1983 T11 12,46 762 p
2 129 Carr Richard CAN 21.6.1972 T11 12,48 759 p
3 127 Dunkerley Jon CAN 5.5.1980 T11 12,58 745 p
4 59 Asadpour Seyedabbas IRN 20.09.1984 T11 13,43 635 p

kategorie D
start class.: F11/F12/F13
final

bib name count. YoB SCL. result points
1 113 Madzia Miroslaw POL 25.10.1979 F11 30,84 m 753 p
2 199 Sretenovic Dusko SRB 25.11.1985 F11 29,95 m 731 p
3 215 Hameed  Hassain IRQ 7.1.1962 F11 29,23 m 713 p
4 31 Budetic Branimir HRV 20.4.1990 F12 35,63 m 701 p
5 224 Mahdi Al Saadi IRQ 2.1.1972 F12 34,49 m 678 p

kategorie D
start class.: F54
final

bib name count. YoB SCL. result points
1 271 Kacanu  Eva CZE  F54 6,40 m 1 030 p
2 4 Perminiene Irena LTU 19.4.1958 F54 6,08 m 979 p
3 272 Majcen Ljubic Tatjana SLO  F54 5,94 m 956 p
4 209 Klico Dženita BIH 16.12.1981 F54 4,76 m 766 p
5 210 Mujić Hurmija BIH 9.1.1984 F54 4,12 m 663 p
6 230 Aljic  Zemira BIH 15.6.1976 F54 0,00 m 0 p

kategorie D
start class.: F32/F34
final

bib name count. YoB SCL. result points
1 277 Bramer Skowronek Marie GER  F34 6,70 m 888 p
2 83 Kalman Krisztina HUN 8.4.1987 F32 3,77 m 741 p
3 190 Písaříková Vendula CZE  F32 2,71 m 532 p
4 289 Habáňová Petra CZE  F34 2,90 m 384 p

kategorie D
start class.: F53
final

bib name count. YoB SCL. result points
1 180 Severn Scot USA 20.7.1968 F53 7,84 m 964 p
2 178 Leon Carlos USA 1.11.1984 F53 6,97 m 857 p
3 164 Mokhtari Hemami Alireza IRN 24.10.1977 F53 6,92 m 851 p

Saturday 20.8.2011

100m male / 100m muži

Discus male / Disk muži

Shot put  female / koule ženy

Shot put  female / koule ženy

Shot put  male / koule muži
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Olomouc  20.-21.8.2011

kategorie D

start class.: T12

final Wind : +0,2

bib name count. YoB SCL. result points
1 106 Michalski Mateusz POL 28.8.1989 T12 11,06 965 p
2 145 Muradov  Elchin AZE 1.9.1989 T12 11,56 880 p
3 218 Ahmed  Kadhim IRQ 2.9.1995 T12 11,86 833 p
4 100 Wierzbicki Jerzy POL 14.8.1990 T12 11,89 828 p
5 61 Karami Farzad IRN 04.02.1990 T12 12,21 780 p
6 125 King Brandon CAN 19.4.1991 T12 12,27 771 p
7 126 Johnson Courtney CAN 10.3.1992 T12 12,38 756 p
8 38 Bogdanovic Grgo HRV 1995 T12 13,77 578 p

kategorie D
start class.: T13
final Wind : +1,9

bib name count. YoB SCL. result points
1 148 Stoev Ivan BGR 26.4.1994 T13 11,64 847 p
2 241 Ball James GB/Wales  T13 11,89 808 p
3 58 Klavins Edgars LAT 19.9.1991 T13 12,16 768 p
4 147 Stoyanov Aleksandar BGR 28.3.1991 T13 12,61 704 p

kategorie D
start class.: T13/T35/T38
final Wind : +0,5

bib name count. YoB SCL. result points
1 77 Vejražková Anežka CZE  T38 15,41 778 p
2 308 Duzikowska Anna POL 20.9.1993 T13 14,11 751 p
3 301 Maliszewska Klaudia POL 28.1.1992 T35 19,41 611 p
4 71 Jeníčková Barbora CZE  T35 21,51 454 p

kategorie D

start class.: T37

final Wind : +2,1

bib name count. YoB SCL. result points
1 303 Langner  Marta POL 29.12.1991 T37 14,79 912 p
2 302 Jasinska Natalia POL 31.8.1990 T37 15,11 871 p
3 3 Muscat Megan CAN 4.7.1985 T37 16,05 761 p
4 265 Heather  Jameson IRL  T37 16,48 716 p
5 75 Luxová Anna CZE  T37 17,29 635 p

kategorie D
start class.: T35/T36/T38
final Wind : +1,8

bib name count. YoB SCL. result points
1 79 Wurm Patrik CZE  T38 12,20 821 p
2 182 Clemens Christopher USA 15.11.1973 T36 13,76 780 p
3 110 Budka Dawid POL 3.8.1994 T38 12,66 755 p
4 67 Raasch-Sotinwa Matthew GB 8.6.1971 T36 14,45 695 p
5 226 Hasan Janabi IRQ 9.7.1990 T36 14,47 693 p

100m male / 100m muži

100m male / 100m muži

100m female / 100m ženy

100m female / 100m ženy

100m male / 100m muži
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Olomouc  20.-21.8.2011

kategorie D
start class.: T37
final Wind : +1,2

bib name count. YoB SCL. result points
1 243 Jones Rhys GB/Wales  T37 12,73 858 p
2 266 Dolan  Keith IRL  T37 13,76 719 p
3 170 Alikhani Faradonbeh Ahmadreza IRN 05.06.1990 T37 13,89 703 p
4 194 Brych Oldřich CZE  T37 14,06 682 p
5 73 Lačňák Lukáš CZE  T37 14,29 655 p
6 54 Peterfelds Ingus LAT 23.12.1990 T37 14,57 623 p
7 53 Stekis Raivis LAT 29.4.1983 T37 15,27 549 p
8 55 Kukainis  Kristaps LAT 22.7.1993 T37 15,51 525 p

kategorie D
start class.: T42/T44
final Wind : +2,3

bib name count. YoB SCL. result points
3 130 Mcqueen Alister CAN 19.6.1991 T44 12,10 862 p
1 292 Mayer Robert AUT  T44 12,27 837 p
2 85 Bencsura Zoltan HUN 15.7.1982 T42 20,80 207 p

kategorie D
start class.: F12/F38/F46
final

bib name count. YoB SCL. result points
1 197 Dragic Tanja SRB 15.5.1991 F12 36,73 m 951 p
2 78 Vrátilová Daniela CZE  F38 24,48 m 904 p
3 124 Foessel Renee CAN 30.5.1995 F38 21,17 m 782 p
4 69 Farkašová Andrea CZE  F38 17,83 m 658 p
5 174 Timmer Stephanie USA 29.11.1966 F12 20,57 m 532 p
6 56 Priede Ingrida LAT 8.5.1981 F38 14,38 m 531 p

kategorie D
start class.: F11/F12/F13
final

bib name count. YoB SCL. result points
1 62 Ghanemashhad Amin IRN 23.06.1991 F12 5,72 m 852 p
2 129 Carr Richard CAN 21.6.1972 F11 5,26 m 829 p
3 148 Stoev Ivan BGR 26,04,1994 F13 5,90 m 827 p
4 147 Stoyanov Aleksandar BGR 28,03,1991 F13 5,67 m 795 p
5 126 Johnson Courtney CAN 10.3.1992 F12 5,29 m 788 p
6 58 Klavins Edgars LAT 19.9.1991 F13 5,58 m 782 p
7 146 Alekberov Nadir AZE 6.4.1981 F13 5,53 m 775 p
8 213 Vukovic Veselin MTG  F13 4,90 m 687 p
9 157 Zaim Valeriu MDA 12.8.1966 F12 0,00 m 0 p

100m male / 100m muži

100m male / 100m muži

Javelin female / Ošt ěp ženy

Long jump male / dálka muži
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Olomouc  20.-21.8.2011

kategorie D
start class.: F36/F37/F38
final

bib name count. YoB SCL. result points
1 112 Labuch  Lukasz POL 3.10.1980 F37 5,39 m 936 p
2 72 Kohout Jiří CZE  F37 5,21 m 905 p
3 79 Wurm Patrik CZE  F38 4,98 m 853 p
4 74 Lačňák Lukáš CZE  F37 4,32 m 750 p
5 54 Peterfelds Ingus LAT 23.12.1990 F37 4,21 m 731 p
6 226 Hasan Janabi IRQ 9.7.1990 F36 4,41 m 727 p
7 182 Clemens Christopher USA 15.11.1973 F36 4,29 m 707 p
8 53 Stekis Raivis LAT 29.4.1983 F37 3,97 m 689 p
9 35 Pajvot Marijan HRV 1983 F37 3,80 m 660 p

10 55 Kukainis  Kristaps LAT 22.7.1993 F37 3,73 m 648 p
11 293 Schalk Bernhard AUT  F36 3,86 m 636 p

kategorie D
start class.: T46
final Wind : +1,3

bib name count. YoB SCL. result points
1 185 Pelletier Brandon USA 6.5.1987 T46 11,84 859 p

105 Herbut  Marcin POL 27.6.1994 T46  DNF

kategorie D
start class.: T51/T53
final Wind : +1,6

bib name count. YoB SCL. result points
1 253 Mccarthy John IRL  T51 27,63 1 322 p
2 63 Komissarov Alexey RUS 21.6.1991 T53 17,53 922 p
3 306 Starzec Teresa POL 22.9.1988 T53 18,87 785 p

kategorie D
start class.: F35/F36/F38
final

bib name count. YoB SCL. result points
1 116 Piotrowski Pawel POL 24.9.1985 F36 38,46 m 1 101 p
2 32 Vidovic Albin HRV 15.3.1975 F36 36,17 m 1 035 p
3 12 Bergs Edgars LAT 16.9.1984 F35 42,88 m 895 p
4 115 Paulinski Tomasz POL 27.5.1989 F35 42,75 m 893 p
5 70 Grézl Dušan CZE  F38 35,04 m 786 p
6 182 Clemens Christopher USA 15.11.1973 F36 27,35 m 783 p

kategorie D
start class.: F57/F58
final

bib name count. YoB SCL. result points
1 244 Stephens Nathan GB/Wales  F57 41,37 m 1 066 p WR

2 316 Hutka Július SVK  F57 33,68 m 867 p
3 191 Kopeček Martin CZE  F57 25,01 m 644 p
4 186 Klema Roman CZE  F58 23,78 m 504 p
5 82 Kiss Viktor HUN 1.11.1978 F57 18,26 m 470 p
6 318 Suda  Marek POL  F57 16,53 m 425 p
7 187 Štěpják Lukáš CZE  F57 14,31 m 368 p

Long jump male / dálka muži

100m male / 100m muži

100m Male & female / 100m muži a ženy

Discus male / Disk muži

Javelin male / Ošt ěp muži
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Olomouc  20.-21.8.2011

kategorie D
start class.: F52
final

bib name count. YoB SCL. result points
1 8 Apinis Aigars LAT 9.6.1973 F52 9,82 m 1 076 p
2 278 Prill Hans Ulrich GER  F52 7,00 m 767 p
3 275 Plank Henrik SLO  F52 6,89 m 755 p
4 45 Sandor Velimir HRV 6.10.1985 F52 5,36 m 587 p

kategorie D
start class.: F37
final

bib name count. YoB SCL. result points
1 109 Chyra Robert POL 24.8.1974 F37 44,44 m 863 p
2 238 Jensen Ronni DNK  F37 43,46 m 844 p
3 66 Strybosch Kevin CAN 23.9.1992 F37 40,07 m 778 p
4 166 Jamshidi Afrani Hosseinali IRN 03.05.1984 F37 36,02 m 699 p
5 267 Cormac  Ryan IRL  F37 33,21 m 645 p
6 247 Clark Josh GB/Wales  F37 31,88 m 619 p
7 208 Muratović Damir BIH 9.5.1990 F37 21,25 m 412 p

kategorie D
start class.: F53/F55
final

bib name count. YoB SCL. result points
1 273 Cerkvenik Tanja SLO  F55 6,79 m 815 p
2 20 Milinković Milka HRV 4.7.1955 F55 6,20 m 744 p
3 284 Šaňková Dana CZE  F55 5,30 m 636 p
4 44 Celjak Renata HRV 1.5.1977 F55 3,41 m 409 p
5 203 Jevtic Nevena SRB 19.2.1995 F55 2,89 m 347 p

kategorie D
start class.: F37/F38
final

bib name count. YoB SCL. result points
1 303 Langner  Marta POL 29.12.1991 F37 4,26 m 865 p
2 302 Jasinska Natalia POL 31.8.1990 F37 3,79 m 770 p
3 77 Vejražková Anežka CZE  F38 3,37 m 750 p
4 11 Grutzite Liene LAT 3.7.1986 F37 3,63 m 737 p
5 265 Heather  Jameson IRL  F37 3,30 m 670 p
6 3 Muscat Megan CAN 4.7.1985 F37 3,25 m 660 p

kategorie D
start class.: F32/F33
final

bib name count. YoB SCL. result points
1 87 Bardiovský Miloš SVK  F32 17,21 m 988 p
2 42 Hudina Slaven HRV 3.12.1984 F32 15,02 m 862 p
3 1 Hughes Robert CAN 27.4.1983 F33 20,25 m 766 p
4 119 Matuszynski Sebastian POL 14.12.1993 F32 10,02 m 575 p
5 57 Sidorovs  Aivars LAT 21.11.1963 F33 14,55 m 550 p

Shot put  male / koule muži

Discus male / Disk muži

Shot put  female / koule ženy

Long jump female / dálka ženy

Discus male / Disk muži
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Olomouc  20.-21.8.2011

kategorie D
start class.: F40/F46
final

bib name count. YoB SCL. result points
1 177 Danberg Scott USA 28.7.1962 F40 32,10 m 1 084 p
2 221 Wildan  Nukhailawi IRQ 8.10.1986 F40 29,87 m 1 009 p
3 216 Kovan  Abdulraheem IRQ 3.1.1988 F40 27,30 m 922 p
4 131 Trudgeon Ken CAN 12.8.1988 F46 32,35 m 598 p

kategorie D
start class.: F42
final

bib name count. YoB SCL. result points
1 179 Brown Matthew USA 24.11.1976 F42 44,05 m 977 p
2 246 Davied Aled GB/Wales  F42 43,35 m 961 p
3 101 Cmikiewicz Leszek POL 2.6.1974 F42 39,72 m 881 p
4 25 Tomic Mladen HRV 8.8.1976 F42 31,67 m 702 p
5 219 Salim  Al Juboori IRQ 25.12.1974 F42 30,05 m 666 p
6 81 Hidvegi Balazs HUN 17.11.1979 F42 26,10 m 579 p

kategorie D
start class.: F44
final

bib name count. YoB SCL. result points
1 317 Matušík Adrián SVK  F44 52,51 m 971 p
2 237 Christiansen Jackie DNK  F44 49,44 m 914 p
3 181 Campbell Jeremy USA 19.8.1987 F44 48,68 m 900 p
4 27 Slivar Josip HRV 2.2.1970 F44 41,77 m 772 p
5 7 Bilius Mindaugas LTU 13.2.1982 F44 34,22 m 633 p
6 37 Cehulic Franjo HRV 1961 F44 32,20 m 595 p
7 231 Skomorac Zulkaid BIH 14.1.1973 F44 29,55 m 546 p

kategorie D
start class.: T11/T13
final Wind : 0

bib name count. YoB SCL. result points
1 228 Hussein  Kadhim IRQ 13.9.1986 T13 49,85 969 p
2 142 Gornak Yuriy AZE 26.9.1982 T13 52,95 854 p
3 127 Dunkerley Jon CAN 5.5.1980 T11 55,82 820 p
4 59 Asadpour Seyedabbas IRN 20.09.1984 T11 1:03,62 597 p

kategorie D
start class.: F56/F57
final

bib name count. YoB SCL. result points
1 2 Willing Martina Monika GER 3.10.1959 F56 8,29 m 996 p
2 173 Madsen Angela USA 10.5.1960 F56 7,70 m 925 p
3 154 Koleva Ivanka BGR 12.9.1968 F57 8,72 m 868 p
4 175 Callahan Catherine USA 26.6.1965 F57 8,39 m 835 p
5 268 Regan  Lorraine IRL  F56 6,35 m 762 p
6 307 Kornobys Lucyna POL 17.2.1978 F57 7,52 m 748 p
7 172 Mazyck Centra USA 13.1.1976 F57 7,40 m 736 p
8 122 Vocelová Anna CZE  F56 4,82 m 579 p
9 84 Szmrtnik Katalin HUN 14.12.1961 F57 5,65 m 562 p

Discus male / Disk muži

Discus male / Disk muži

Discus male / Disk muži

400m male / 400m muži

Shot put  female / koule ženy
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Olomouc  20.-21.8.2011

kategorie D
start class.: F12/F46
final

bib name count. YoB SCL. result points
1 141 Adishirinov Vugar AZE 9.10.1987 F46 13,19 m 932 p
2 140 Hasanov Huseyn AZE 26.9.1986 F46 13,18 m 931 p
3 65 Kostakis Georgios GRC 17.11.1987 F46 12,91 m 912 p
4 61 Karami Farzad IRN 04.02.1990 F12 12,02 m 791 p

kategorie D
start class.: T12
final Wind : 0

bib name count. YoB SCL. result points
1 223 Alla Al Rashed IRQ 28.4.1985 T12 53,02 869 p
2 125 King Brandon CAN 19.4.1991 T12 55,22 795 p
3 60 Asgari Hassan IRN 10.04.1991 T12 1:03,20 568 p

kategorie D
start class.: F54/F56
final

bib name count. YoB SCL. result points
1 144 Allahverdiyev Allahverdi AZE 6.7.1982 F56 32,22 m 883 p
2 134 Štiak Josef CZE  F56 30,11 m 825 p
3 80 Kanyo Zsolt HUN 4.1.1977 F56 27,07 m 742 p
4 168 Heidari Eichi Masoud IRN 09.07.1984 F54 17,41 m 660 p
5 211 Hřebíček Jakub CZE  F56 18,97 m 520 p
6 41 Nisandzic Dejan HRV 1990 F54 11,77 m 446 p
7  Kusekovic Dean HRV 1969 F54 10,13 m 384 p

kategorie D
start class.: T12/T13T46
final Wind : 0

bib name count. YoB SCL. result points
1 305 Kluszczynska Michalina POL 8.7.1992 T46 1:04,72 777 p
2 308 Duzikowska Anna POL 20.9.1993 T13 1:04,39 746 p

kategorie D
start class.: T37/T45/T46/T20
final Wind : 0

bib name count. YoB SCL. result points
4 103 Lewandowski Wojciech POL 11.2.1991 T46 55,26 752 p
1 266 Dolan  Keith IRL  T37 1:02,05 719 p
3 185 Pelletier Brandon USA 6.5.1987 T46 56,73 706 p

kategorie D
start class.: T53
final Wind : 0

bib name count. YoB SCL. result points
1 63 Komissarov Alexey RUS 21.6.1991 T53 1:02,02 572 p
2 306 Starzec Teresa POL 22.9.1988 T53 1:08,11 432 p

Triple jump male / trojskok muži

400m male / 400m muži

Javelin male / Ošt ěp muži

400m female / 400m ženy

400m male / 400m muži

400m male / 400m muži
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Olomouc  20.-21.8.2011

kategorie D
start class.: F34
final

bib name count. YoB SCL. result points
1 262 O´Dwyer Ray IRL  F34 29,82 m 758 p
2 76 Musil Roman CZE  F34 26,04 m 662 p
3 118 Glab Michal POL 25.10.1992 F34 24,82 m 631 p
4 225 Ali Al Rubaiawi IRQ 3.10.1988 F34 24,72 m 628 p
5 192 Buhr Vojtěch CZE  F34 14,69 m 373 p

kategorie D
start class.: F44/F46
final

bib name count. YoB SCL. result points
1 140 Hasanov Huseyn AZE 26.9.1986 F46 6,49 m 931 p
2 141 Adishirinov Vugar AZE 9.10.1987 F46 6,15 m 882 p
3 150 Hristov Mihail BGR 18,05,1991 F46 5,42 m 778 p
4 5 Kairys Tomas LTU 4.8.1973 F44 5,01 m 774 p

kategorie D
start class.: F55
final

bib name count. YoB SCL. result points
1 171 Alvanpour Ebahim IRN 16.04.1986 F55 31,19 m 948 p
2 108 Kozun Karol POL 23.3.1982 F55 28,55 m 868 p
3 151 Yuseinov Mustafa BGR 24.9.1970 F55 27,48 m 835 p
4 153 Ruzhdi   Ruzhdi BGR 14.4.1991 F55 25,27 m 768 p
5 184 Nieves Romero Jose USA 10.1.1959 F55 25,08 m 762 p
6 152 Kiriakov Georgi BGR 24.12.1985 F55 23,27 m 707 p
7 276  Jurecic Uros SLO  F55 19,95 m 606 p
8  Pandžić Dževad BIH 6.6.1969 F55 19,66 m 597 p
9 270 Ščambura Dušan CZE  F55 18,88 m 574 p

kategorie D
start class.: F12/F13
final

bib name count. YoB SCL. result points
1 31 Budetic Branimir HRV 20.4.1990 F12 47,89 m 846 p
2 38 Bogdanovic Grgo HRV 1995 F12 41,42 m 731 p
3 40 Vucic Miljenko HRV 1981 F12 41,17 m 727 p
4 202 Savkovic Nemanja SRB 5.8.1987 F12 36,80 m 650 p
5 224 Mahdi Al Saadi IRQ 2.1.1972 F12 35,57 m 628 p

kategorie D
start class.: F57/F58
final

bib name count. YoB SCL. result points
1 114 Rokicki Janusz POL 16.8.1974 F58 15,19 m 1 015 p
2 183 Ogbe Dennis USA 2.2.1976 F58 13,32 m 890 p
3 191 Kopeček Martin CZE  F57 9,66 m 719 p
4 43 Sunara Pero HRV 15.7.1980 F57 9,40 m 700 p
5 165 Hosseini Gashnigani Seyedmehran IRN 18.07.1989 F58 8,12 m 542 p
6 318 Suda  Marek POL  F57 7,06 m 526 p
7 82 Kiss Viktor HUN 31.10.1978 F57 6,96 m 518 p

Discus male / Disk muži

Long jump male / dálka muži

Javelin male / Ošt ěp muži

Javelin male / Ošt ěp muži

Shot put  male / koule muži
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Olomouc  20.-21.8.2011

8 16 Shiammas Marios CYP 15.3.1954 F58 7,27 m 486 p
9 17 Christoforou Andreas CYP 23.1.1960 F57 4,60 m 342 p

kategorie D
start class.: F32/F51/F53
final

bib name count. YoB SCL. result points
1 245 Pearson  Josie GB/Wales  F51 4,42 m 728 p
2 190 Písaříková Vendula CZE  F32 5,40 m 486 p

kategorie D
start class.: F52
final

bib name count. YoB SCL. result points
1 8 Apinis Aigars LAT 10.6.1973 F52 20,62 m 1 104 p
2 254 Culliton Garrett IRL  F52 16,53 m 885 p
3 45 Sandor Velimir HRV 6.10.1985 F52 13,15 m 704 p
4 275 Plank Henrik SLO  F52 12,09 m 647 p

kategorie D
start class.: T11/T12/T13
final Wind : 0

bib name count. YoB SCL. result points
1 239 Andersen Mikael K. DNK  T11 2:12,62 830 p
2 26 Lozanov Vedran HRV 16.7.1985 T12 2:04,00 823 p
3 139 Ramazanov Orkhan AZE 20.1.1986 T13 2:09,55 768 p
4 60 Asgari Hassan IRN 10.04.1991 T12 2:09,09 751 p
5 18 Flek Lukáš CZE  T12 2:09,75 743 p
6 62 Ghanemashhad Amin IRN 23.06.1991 T12 2:23,66 574 p
7 240 Nyengaard Nicholas DNK  T12 2:27,27 535 p

kategorie D
start class.: F34/F54
final

bib name count. YoB SCL. result points
1 277 Bramer Skowronek Marie GER  F34 21,27 m 1 112 p
2 272 Majcen Ljubic Tatjana SLO  F54 15,94 m 944 p
3 230 Aljic  Zemira BIH 15.6.1976 F54 12,47 m 738 p
4 309 Patola Gabriela POL 17.1.1993 F34 13,08 m 683 p
5 209 Klico Dženita BIH 16.12.1981 F54 10,00 m 592 p

kategorie D
start class.: F53
final

bib name count. YoB SCL. result points
1 180 Severn Scot USA 20.7.1968 F53 22,50 m 886 p
2 164 Mokhtari Hemami Alireza IRN 24.10.1977 F53 21,63 m 851 p
3 178 Leon Carlos USA 1.11.1984 F53 21,32 m 839 p

Discus female / Disk ženy

Discus male / Disk muži

800 m male / 800 m muži

Discus female / Disk ženy

Discus male / Disk muži
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Olomouc  20.-21.8.2011

kategorie D
start class.: F36/F37/F38/F44/F45/F46
final

bib name count. YoB SCL. result points
1 130 Mcqueen Alister CAN 19.6.1991 F44 41,26 m 757 p
2 25 Tomic Mladen HRV 8.8.1976 F42 35,63 m 718 p
3 149 Petrov Ilian BGR 11.4.1988 F44 38,44 m 705 p
4 131 Trudgeon Ken CAN 11.8.1988 F46 35,12 m 565 p
5 208 Muratović Damir BIH 9.5.1990 F37 20,63 m 428 p

kategorie D
start class.: F56
final

bib name count. YoB SCL. result points
1 143 Ramazanzade Mehman AZE 1.10.1970 F56 11,02 m 949 p
2 144 Allahverdiyev Allahverdi AZE 6.7.1982 F56 10,44 m 899 p
3 310 Vaško Adrián SVK  F56 9,61 m 828 p
4 211 Hřebíček Jakub CZE  F56 6,21 m 535 p

kategorie D
start class.: T36/T37/T46/T20
final Wind : 0

bib name count. YoB SCL. result points
1 102 Golaski Wojciech POL 17.5.1986 T46 2:01,19 867 p
2 320 Kilicaslan Cahit TUR  T46 2:01,52 862 p
3 104 Rega Jakub POL 7.6.1986 T36 2:26,72 783 p
4 214 Miedviediev Valentyn UKR 16.3.1990 T37 2:16,61 770 p
5 14 Lacis Peteris LAT 16.9.1992 T37 2:17,29 761 p
6 111 Plichta  Robert POL 1.9.1978 T36 2:33,52 704 p
7 163 Feizollahi Hadi IRN 07.04.1987 T37 2:44,83 466 p

kategorie D
start class.: F55/F56/F57
final

bib name count. YoB SCL. result points
1 257 Orla Barry IRL  F57 28,55 m 1 082 p
2 307 Kornobys Lucyna POL 17.2.1978 F57 23,19 m 879 p
3 175 Callahan Catherine USA 26.6.1965 F57 23,04 m 873 p
4 154 Koleva Ivanka BGR 12.9.1968 F57 22,52 m 853 p
5 2 Willing Martina Monika GER 4.10.1959 F56 21,86 m 833 p
6 173 Madsen Angela USA 10.5.1960 F56 17,15 m 653 p
7 284 Šaňková Dana CZE  F55 9,84 m 375 p
8 44 Celjak Renata HRV 1.5.1977 F55 8,43 m 321 p
9 203 Jevtic Nevena SRB 19.2.1995 F55 7,61 m 290 p

kategorie D
start class.: F51
final

bib name count. YoB SCL. result points
1 274 Flere Joze SLO  F51 10,46 m 1 065 p
2 132 Zvolánek Martin CZE  F51 10,36 m 1 055 p
3 21 Matić Miroslav HRV 3.3.1967 F51 9,75 m 993 p
4 133 Běleš Radim CZE  F51 8,82 m 898 p
5 189 Vaněk Jan CZE  F51 7,90 m 804 p

Javelin male / Ošt ěp muži

shot put  male / koule muži

800 m male / 800 m muži

Discus female / Disk ženy

Discus male / Disk muži

10
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6  Kaplanis Nikolaus GRC  F51 7,81 m 795 p
7 195 Vesecký Petr CZE  F51 6,76 m 688 p

kategorie D
start class.: F32/F33
final

bib name count. YoB SCL. result points
1 107 Sochal  Maciej POL 29.8.1987 F32 7,36 m 893 p
2 1 Hughes Robert CAN 28.4.1983 F33 8,63 m 829 p
3 248 Davies Daniel GB/Wales  F32 4,72 m 572 p
4 57 Sidorovs  Aivars LAT 21.11.1963 F33 5,65 m 542 p
5 311 Matúš Pavel SVK  F33 5,46 m 524 p
6 119 Matuszynski Sebastian POL 14.12.1993 F32 3,56 m 432 p

259 Cleare Eoin IRL  F32 6,22 m MS

kategorie D
start class.: F40
final

bib name count. YoB SCL. result points
1 216 Kovan  Abdulraheem IRQ 3.1.1988 F40 39,53 m 1 148 p
2 221 Wildan  Nukhailawi IRQ 8.10.1986 F40 36,63 m 1 064 p
3 220 Ahmed  Naas IRQ 2.5.1992 F40 35,73 m 1 038 p
4 250 Dukes Kyron GB/Wales  F40 33,38 m 970 p
5 86 Margoč Marek SVK  F40 33,22 m 965 p
6 177 Danberg Scott USA 28.7.1962 F40 29,79 m 865 p
7 30 Slunjski Denis HRV 20.4.1987 F40 28,01 m 814 p

kategorie D
start class.: F55
final

bib name count. YoB SCL. result points
1 176 Winkler Scott USA 24.1.1973 F55 10,74 m 948 p
2 108 Kozun Karol POL 23.3.1982 F55 10,47 m 924 p
3 184 Nieves Romero Jose USA 10.1.1959 F55 9,16 m 808 p
4 200 Miletic Slobodan SRB 7.12.1985 F55 9,11 m 804 p
5 151 Yuseinov Mustafa BGR 24.9.1970 F55 8,80 m 777 p
6 227 Pandžić Dževad BIH 6.6.1969 F55 8,71 m 769 p
7 33 Damjanovic Mate HRV 1971 F55 8,62 m 761 p
8 276 Jurecic Uros SLO  F55 7,80 m 688 p
9 270 Ščambura Dušan CZE  F55 7,37 m 650 p

kategorie D
start class.: F11/F12/F37/F38/F40/F42/F44
final

bib name count. YoB SCL. result points
1 304 Kabiesz Daria POL 7.7.1992 F40 24,21 m 1 091 p
2 124 Foessel Renee CAN 30.5.1995 F38 27,09 m 914 p
3 251 Silk Vicky GB/Wales  F40 19,71 m 888 p
4 56 Priede Ingrida LAT 8.5.1981 F38 25,90 m 874 p
5 68 Berná Eva CZE  F37 24,69 m 840 p
6 10 Kantane Taiga LAT 28.3.1970 F37 23,70 m 806 p
7 300 Kwiecinska  Natalia POL 7.12.1993 F44 29,61 m 783 p
8 23 Vuković Jelena HRV 15.2.1975 F42 23,58 m 775 p
9 15 Strode Ivita LAT 14.12.1973 F42 20,30 m 667 p

10 69 Farkašová Andrea CZE  F38 17,32 m 584 p

Shot put  male / koule muži

Javelin male / Ošt ěp muži

Shot put  male / koule muži

Discus female / Disk ženy

11
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11 174 Timmer Stephanie USA 29.11.1966 F12 21,50 m 505 p
12 269 Lattimore Nadine IRL  F11 17,79 m 460 p
13 261  Dunne Ailish IRL  F11 12,31 m 318 p

kategorie D
start class.: F54
final

bib name count. YoB SCL. result points
1 236 Tischler  Georg AUT 14.5.1905 F54 8,78 m 903 p
2 88 Germič Andrej SVK  F54 8,49 m 874 p
3 136 Bláha Milan CZE  F54 8,36 m 860 p
4 168 Heidari Eichi Masoud IRN 09.07.1984 F54 7,05 m 725 p
5 234 Salopek Nikola HRV 5.8.1962 F54 6,91 m 711 p
6 39 Kusekovic Dean HRV 1969 F54 4,75 m 489 p
7 41 Nisandzic Dejan HRV 1990 F54 4,54 m 467 p

286 Hriadel Vladimír CZE  F54 DNP

kategorie D
start class.: F54/F56
final

bib name count. YoB SCL. result points
1 201 Brkic Jovica SRB 24.1.1971 F54 25,20 m 916 p
2 29 Cerni  Deni HRV 3.5.1993 F54 24,35 m 885 p
3 134 Štiak Josef CZE  F56 33,82 m 877 p
4 235 Popovic Goran HRV 19.12.1975 F54 17,60 m 639 p
5 211 Hřebíček Jakub CZE  F56 19,14 m 496 p
6 39 Kusekovic Dean HRV 1969 F54 11,93 m 433 p
7 41 Nisandzic Dejan HRV 1990 F54 10,75 m 390 p

kategorie D
start class.: F34/F54
final

bib name count. YoB SCL. result points
1 277 Bramer Skowronek Marie GER  F34 19,39 m 1 365 p
2 272 Majcen Ljubic Tatjana SLO  F54 13,48 m 920 p
3 4 Perminiene Irena LTU 18.4.1958 F54 11,97 m 817 p
4 230 Aljic  Zemira BIH 15.6.1976 F54 10,44 m 712 p
5 210 Mujić Hurmija BIH 9.1.1984 F54 9,67 m 660 p
6 209 Klico Dženita BIH 16.12.1981 F54 9,35 m 638 p
7 52 Korokida Dimitra GRC 14.2.1974 F54 8,11 m 553 p
8 289 Habáňová Petra CZE  F34 4,20 m 295 p

kategorie D
start class.: F52/F53
final

bib name count. YoB SCL. result points
1 180 Severn Scot USA 20.7.1968 F53 17,30 m 868 p
2 275 Plank Henrik SLO  F52 13,95 m 797 p
3 45 Sandor Velimir HRV 6.10.1985 F52 7,29 m 416 p

Javelin male / Ošt ěp muži

Sunday 21.8.2011

Discus male / Disk muži

Javelin female / Ošt ěp ženy

Shot put  male / koule muži

12
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kategorie D
start class.: F34
final

bib name count. YoB SCL. result points
1 123 Pettey Kyle CAN 24.9.1983 F34 11,21 m 1 039 p
2 28 Majdandzic Darko HRV 4.6.1976 F34 9,87 m 914 p
3 76 Musil Roman CZE  F34 9,28 m 860 p
4 262 O´Dwyer Ray IRL  F34 8,89 m 824 p
5 225 Ali Al Rubaiawi IRQ 3.10.1988 F34 7,17 m 664 p

kategorie D
start class.: F11/F12/F13
final

bib name count. YoB SCL. result points
1 215 Hameed  Hassain IRQ 7.1.1962 F11 11,21 m 811 p
2 113 Madzia Miroslaw POL 25.10.1979 F11 10,29 m 744 p
3 40 Vucic Miljenko HRV 1981 F12 11,33 m 698 p
4 224 Mahdi Al Saadi IRQ 2.1.1972 F12 11,31 m 697 p

kategorie D
start class.: T12
final Wind : +0,3

bib name count. YoB SCL. result points
1 106 Michalski Mateusz POL 28.8.1989 T12 22,25 976 p
2 218 Ahmed  Kadhim IRQ 2.9.1995 T12 23,51 870 p
3 100 Wierzbicki Jerzy POL 14.8.1990 T12 23,55 867 p
4 145 Muradov  Elchin AZE 1.9.1989 T12 24,05 828 p
5 223 Alla Al Rashed IRQ 28.4.1985 T12 24,11 824 p
6 62 Ghanemashhad Amin IRN 23.06.1991 T12 24,80 773 p

61 Karami Farzad IRN 04.02.1990 T12 DQ

kategorie D
start class.: T11/T13
final Wind : +0,4

bib name count. YoB SCL. result points
1 228 Hussein  Kadhim IRQ 13.9.1986 T13 23,02 880 p
2 142 Gornak Yuriy AZE 26.9.1982 T13 23,32 855 p
3 128 Walsh Dustin CAN 3.7.1983 T11 25,56 779 p
4 241 Ball James GB/Wales  T13 24,43 771 p
5 58 Klavins Edgars LAT 19.9.1991 T13 25,31 709 p
6 59 Asadpour Seyedabbas IRN 20.09.1984 T11 28,57 591 p

kategorie D
start class.: T38/T36/T46/T44
final Wind : -0,5

bib name count. YoB SCL. result points
1 185 Pelletier Brandon USA 6.5.1987 T46 23,72 854 p
2 130 Mcqueen Alister CAN 19.6.1991 T44 24,86 810 p
3 292 Mayer Robert AUT  T44 25,15 790 p
4 105 Herbut  Marcin POL 27.6.1994 T46 25,71 710 p
5 110 Budka Dawid POL 3.8.1994 T38 26,52 684 p
6 67 Raasch-Sotinwa Matthew GB 8.6.1971 T36 30,49 630 p

200m male / 200m muži

200m male / 200m muži

Shot put  male / koule muži

200m male / 200m muži

Shot put  male / koule muži
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kategorie D
start class.: T12/T35/T38/T46
final Wind : -0,1

bib name count. YoB SCL. result points
1 75 Luxová Anna CZE  T35 0:37,48 951 p
2 305 Kluszczynska Michalina POL 8.7.1992 T46 0:28,36 772 p
3 301 Maliszewska Klaudia POL 28.1.1992 T35 0:41,94 743 p
4 77 Vejražková Anežka CZE  T38 0:32,75 726 p
5 71 Jeníčková Barbora CZE  T35 0:43,39 685 p

kategorie D
start class.: T37
final Wind : -0,5

bib name count. YoB SCL. result points
1 303 Langner  Marta POL 29.12.1991 T37 0:31,13 881 p
2 3 Muscat Megan CAN 4.7.1985 T37 0:33,82 731 p
3 265 Heather  Jameson IRL  T37 0:34,30 707 p

kategorie D
start class.: T53
final Wind : +0,3

bib name count. YoB SCL. result points
1 63 Komissarov Alexey RUS 21.6.1991 T53 31,47
2 306 Starzec Teresa POL 22.9.1988 T53 34,62

kategorie D
start class.: T37
final Wind : +0,2

bib name count. YoB SCL. result points
1 243 Jones Rhys GB/Wales  T37 25,94 860 p
2 266 Dolan  Keith IRL  T37 27,57 750 p
3 194 Brych Oldřich CZE  T37 28,57 689 p
4 170 Alikhani Faradonbeh Ahmadreza IRN 05.06.1990 T37 29,43 639 p
5 54 Peterfelds Ingus LAT 23.12.1990 T37 29,62 629 p
6 53 Stekis Raivis LAT 29.4.1983 T37 31,08 552 p
7 55 Kukainis  Kristaps LAT 22.7.1993 T37 31,71 521 p

kategorie D
start class.: F35/F36/F38
final

bib name count. YoB SCL. result points
1 32 Vidovic Albin HRV 15.3.1975 F36 11,75 m 941 p
2 12 Bergs Edgars LAT 15.9.1984 F35 13,42 m 928 p
3 70 Grézl Dušan CZE  F38 13,29 m 890 p
4 115 Paulinski Tomasz POL 27.5.1989 F35 10,69 m 739 p
5 35 Pajvot Marijan HRV 1983 F38 7,86 m 526 p

kategorie D
start class.: F37
final

bib name count. YoB SCL. result points
1 66 Strybosch Kevin CAN 23.9.1992 F37 11,94 m 793 p
2 267 Cormac  Ryan IRL  F37 10,67 m 709 p
3 6 Dundzys Donatas LTU 5.12.1991 F37 10,56 m 701 p

Shot put  male / koule muži

Shot put  male / koule muži

200m male&female / 200m muži a ženy

200m male / 200m muži

200m female / 200m ženy

200m female / 200m ženy
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4 208 Muratović Damir BIH 9.5.1990 F37 7,31 m 485 p

kategorie D
start class.: T12
final Wind : 0

bib name count. YoB SCL. result points
1 263 Crotty  Amanda IRL  T12 5:15,77 694 p

kategorie D
start class.: T11/12/T13
final Wind : 0

bib name count. YoB SCL. result points
1 239 Andersen Mikael K. DNK  T11 4:28,11 881 p
2 139 Ramazanov Orkhan AZE 20.1.1986 T13 4:30,76 807 p
3 26 Lozanov Vedran HRV 16.7.1985 T12 4:31,26 757 p
4 18 Flek Lukáš CZE  T12 4:32,42 749 p

kategorie D

start class.: TT20/T37/T46

final Wind : 0

bib name count. YoB SCL. result points
1 320 Kilicaslan Cahit TUR  T46 4:12,14 863 p
2 102 Golaski Wojciech POL 17.5.1986 T46 4:12,53 860 p
3 214 Miedviediev Valentyn UKR 16.3.1990 T37 4:39,76 855 p
4 14 Lacis Peteris LAT 17.9.1992 T37 4:45,15 820 p
5 51 Budimir Martin HRV 3.6.1988 T20 4:31,70 770 p
6 163 Feizollahi Hadi IRN 07.04.1987 T37 5:15,56 644 p

kategorie D
start class.: F32/F51
final

bib name count. YoB SCL. result points
1 83 Kalman Krisztina HUN 8.4.1987 F32 12,99 m 607 p
2 245 Pearson  Josie GB/Wales  F51 8,81 m 556 p
3 190 Písaříková Vendula CZE  F32 11,64 m 544 p

kategorie D
start class.: F32
final

bib name count. YoB SCL. result points
1 107 Sochal  Maciej POL 29.8.1987 F32 28,63 m 900 p
2 42 Hudina Slaven HRV 3.12.1984 F32 20,89 m 657 p
3 248 Davies Daniel GB/Wales  F32 14,02 m 441 p
4 259 Cleare Eoin IRL  F32 13,89 m 436 p
5 119 Matuszynski Sebastian POL 14.12.1993 F32 13,54 m 425 p

kategorie D
start class.: F51
final

bib name count. YoB SCL. result points
1 133 Běleš Radim CZE  F51 25,61 m 1 063 p
2 189 Vaněk Jan CZE  F51 25,14 m 1 044 p
3 132 Zvolánek Martin CZE  F51 23,67 m 983 p

Club male / kuželka muži

1500m male / 1500m muži

Club female / Kuželka ženy

Club male / kuželka muži

1500m female / 1500m ženy

1500m male / 1500m muži
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4 21 Matić Miroslav HRV 3.3.1967 F51 22,72 m 943 p
5 195 Vesecký Petr CZE  F51 21,61 m 897 p
6 253 Mccarthy John IRL  F51 21,41 m 889 p
7  Kaplanis Nikolaus GRC  F51 20,21 m 839 p
8 274 Flere Joze SLO  F51 19,69 m 817 p
9 206 Mitic  Milos SRB 4.12.1987 F51 17,04 m 707 p

10 227 Dimitrijevic Zeljko SRB 4.1.1971 F51 16,82 m 698 p

kategorie 
start class.: 
final Wind : 0

bib name count. YoB SCL. result points
1  Courtney, King, Dunkerley, Carr CAN  T11/T12 46,86
2  Asadpour, Asgari, Karami, Ghanemashhad IRN  T11/T12 49,59

kategorie D
start class.: F55
final

bib name count. YoB SCL. result points
1 184 Nieves Romero Jose USA 10.1.1959 F55 30,43 m 801 p
2 200 Miletic Slobodan SRB 7.12.1985 F55 30,02 m 790 p
3 193 Uřidil Viktor CZE  F55 28,75 m 757 p
4 176 Winkler Scott USA 24.1.1973 F55 25,94 m 683 p
5 276 Jurecic Uros SLO  F55 25,61 m 674 p
6 227 Pandžić Dževad BIH 6.6.1969 F55 23,28 m 613 p

kategorie D
start class.: F11/F12/F37/F38
final

bib name count. YoB SCL. result points
1 68 Berná Eva CZE  F37 10,40 m 1 014 p
2 10 Kantane Taiga LAT 27.3.1970 F37 9,02 m 879 p
3 124 Foessel Renee CAN 30.5.1995 F38 9,48 m 830 p
4 174 Timmer Stephanie USA 29.11.1966 F12 10,21 m 818 p
5 56 Priede Ingrida LAT 8.5.1981 F38 8,88 m 777 p
6 11 Grutzite Liene LAT 2.7.1986 F37 7,55 m 736 p
7 269 Lattimore Nadine IRL  F11 6,87 m 650 p
8 261  Dunne Ailish IRL  F11 6,68 m 632 p

kategorie D
start class.: F55/F56
final

bib name count. YoB SCL. result points
1 2 Willing Martina Monika GER 5.10.1959 F56 22,62 m 1 135 p
2 273 Cerkvenik Tanja SLO  F55 18,39 m 1 035 p
3 20 Milinković Milka HRV 4.7.1955 F55 15,42 m 868 p
4 173 Madsen Angela USA 10.5.1960 F56 14,05 m 705 p
5 122 Vocelová Anna CZE  F56 13,49 m 677 p
6 268 Regan  Lorraine IRL  F56 13,48 m 676 p
7 44 Celjak Renata HRV 1.5.1977 F55 7,79 m 438 p
8 203 Jevtic Nevena SRB 19.2.1995 F55 6,93 m 390 p

Javelin female / Ošt ěp ženy

Discus male / Disk muži

Shot put  female / koule ženy

4x100m male / 4x100m muži
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kategorie D
start class.: F40/F42/F44/F46
final

bib name count. YoB SCL. result points
1 304 Kabiesz Daria POL 7.7.1992 F40 8,08 m 1 084 p
2 23 Vuković Jelena HRV 15.2.1975 F42 8,47 m 908 p
3 229 Rezic  Sanela BIH 14.9.1977 F42 8,36 m 896 p
4 251 Silk Vicky GB/Wales  F40 6,63 m 890 p
5 212 Goranovic  Marijana MTG  F40 6,24 m 837 p
6 15 Strode Ivita LAT 14.12.1973 F42 7,41 m 794 p
7 300 Kwiecinska  Natalia POL 7.12.1993 F44 7,82 m 642 p

kategorie D
start class.: F57/F58
final

bib name count. YoB SCL. result points
1 183 Ogbe Dennis USA 2.2.1976 F58 48,81 m 914 p
2 287 Pohlman Rostislav CZE  F57 42,65 m 914 p
3 138 Nabiyev Samir AZE 27.2.1986 F57 42,07 m 901 p
4 244 Stephens Nathan GB/Wales  F57 40,77 m 873 p
5 165 Hosseini Gashnigani Seyedmehran IRN 18.07.1989 F58 39,33 m 736 p
6 114 Rokicki Janusz POL 16.8.1974 F58 37,59 m 704 p
7 22 Milinović Ivan HRV 19.5.1979 F57 30,47 m 653 p
8 186 Klema Roman CZE  F58 30,13 m 564 p
9 16 Shiammas Marios CYP 15.3.1954 F58 21,87 m 409 p

10 187 Štěpják Lukáš CZE  F57 17,37 m 372 p

kategorie D
start class.: F44
final

bib name count. YoB SCL. result points
1 237 Christiansen Jackie DNK  F44 18,38 m 1 147 p WR

2 317 Matušík Adrián SVK  F44 15,66 m 977 p
3 27 Slivar Josip HRV 2.2.1970 F44 14,81 m 924 p
4 231 Skomorac Zulkaid BIH 14.1.1973 F44 13,27 m 828 p
5 7 Bilius Mindaugas LTU 14.2.1982 F44 12,01 m 749 p
6 37 Cehulic Franjo HRV 1961 F44 9,72 m 606 p

kategorie D
start class.: F57
final

bib name count. YoB SCL. result points
1 307 Kornobys Lucyna POL 17.2.1978 F57 17,21 m 864 p
2 172 Mazyck Centra USA 13.6.1976 F57 15,46 m 776 p
3 154 Koleva Ivanka BGR 12.9.1968 F57 14,84 m 745 p
4 84 Szmrtnik Katalin HUN 14.12.1961 F57 14,31 m 718 p
5 257 Orla Barry IRL  F57 14,17 m 711 p

Javelin female / Ošt ěp ženy

Discus male / Disk muži

Shot put  male / koule muži

Shot put  female / koule ženy
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kategorie D
start class.: F33/F34
final

bib name count. YoB SCL. result points
1 225 Ali Al Rubaiawi IRQ 3.10.1988 F34 23,30 m 873 p
2 76 Musil Roman CZE  F34 22,88 m 857 p
3 262 O´Dwyer Ray IRL  F34 20,28 m 760 p
4 1 Hughes Robert CAN 29.4.1983 F33 15,04 m 695 p
5 64 Passas Kostis GRC 29.10.1984 F34 17,63 m 660 p
6 192 Buhr Vojtěch CZE  F34 11,00 m 412 p

kategorie D
start class.: F40
final

bib name count. YoB SCL. result points
1 221 Wildan  Nukhailawi IRQ 8.10.1986 F40 10,98 m 1 102 p
2 216 Kovan  Abdulraheem IRQ 3.1.1988 F40 10,46 m 1 050 p
3 250 Dukes Kyron GB/Wales  F40 10,18 m 1 022 p
4 30 Slunjski Denis HRV 20.4.1987 F40 9,70 m 973 p
5 177 Danberg Scott USA 28.7.1962 F40 8,78 m 881 p

kategorie D
start class.: F42/F46
final

bib name count. YoB SCL. result points
1 246 Davied Aled GB/Wales  F42 13,55 m 1 007 p
2 219 Salim  Al Juboori IRQ 25.12.1974 F42 12,62 m 938 p
3 25 Tomic Mladen HRV 8.8.1976 F42 12,03 m 894 p
4 101 Cmikiewicz Leszek POL 2.6.1974 F42 10,95 m 814 p
5 9 Ozolnieks Andis LAT 21.4.1980 F46 12,73 m 794 p
6 131 Trudgeon Ken CAN 11.8.1988 F46 12,46 m 777 p
7 81 Hidvegi Balazs HUN 16.11.1979 F42 8,27 m 614 p

Shot put  male / koule muži

Shot put  male / koule muži

Javelin male / Ošt ěp muži
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